

Aroskonsulent.dk ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 26 31 10 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aroskonsulent.dk ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	Telefon: 28 88 89 00
	CVR-nr.: 26 31 10 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Georg H. Jensen Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -84 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.988	45.136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.989	-24.989
Resultat før finansielle poster	-27.977	20.147
Andre finansielle indtægter	2.856	37.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.124	-57.484
Resultat før skat	-49.245	-315
Skat af årets resultat	10.695	231
Årets resultat	-38.550	-84
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.550	-84
Disponeret i alt	-38.550	-84

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.422.951</u>	<u>2.447.940</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.422.951</u>	<u>2.447.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.422.951</u>	<u>2.447.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	703.238
	Udskudte skatteaktiver	28.371	23.022
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.346	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.650</u>	<u>6.290</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.367</u>	<u>732.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.811</u>	<u>5.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.178</u>	<u>738.372</u>
	Aktiver i alt	<u>2.538.129</u>	<u>3.186.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>377.259</u>	<u>415.809</u>
	Egenkapital i alt	<u>502.259</u>	<u>540.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.607.947</u>	<u>1.673.488</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.947</u>	<u>1.673.488</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	67.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.820	49.820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	296.563	498.963
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.104
	Anden gæld	<u>2.540</u>	<u>339.128</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.923</u>	<u>972.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.870</u>	<u>2.645.503</u>
	Passiver i alt	<u>2.538.129</u>	<u>3.186.312</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	415.892	540.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83	-83
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	415.809	540.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.550	-38.550
	125.000	377.259	502.259

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.165	24.110		
Andre finansielle omkostninger	17.959	33.374		
	24.124	57.484		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	2.516.660	2.516.660		
Kostpris 31. december 2021	2.516.660	2.516.660		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-68.720	-43.731		
Årets af-/nedskrivninger	-24.989	-24.989		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-93.709	-68.720		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.422.951	2.447.940		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.674.947	67.000	1.607.947	1.339.947
	1.674.947	67.000	1.607.947	1.339.947

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.423 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
